PORTARIA PGJ Nº 3039/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais,

R E S O L V E

NOMEAR FELIPE THIAGO SOUSA DE LIMA, CPF nº 041.371.423-35, para exercer o cargo
comissionado de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), junto à 13ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI .

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 22 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 3039/2018
	R E S O L V E